da data de assinatura do contrato.
2.2. Por se tratar de dispensa de licitação, prevista no inc. II, art. 24, da Lei 8.666/93, não há possibilidade de prorrogação contratual.

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO
3.1. 3.1. O valor mensal da contratação é de R$ 1.192,00 (um mil cento e noventa e dois reais), perfazendo o montante total de R$ 14.304,00
(quatorze mil trezentos e quatro reais).
3.2. 3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos
e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

exercício de 2019, na classificação abaixo:

 

UG 200600                                
GESTÃO 000001
PROGRAMA DE TRABALHO 14421208120WS0001
ELEMENTO DA DESPESA 3390.30

PTRES 160969
PI DP999020WCG
FONTE 0118
VALORES R$ 6.732,12

* O valor restante de R$ 7.571,88 (sete mil quinhentos e setenta e um reais e oitenta e oito centavos) deverá ser liberado durante a execução
contratual.

5. CLÁUSULA QUINTA – PAGAMENTO
5.1. O prazo para pagamento à CONTRATADA e demais condições a ele referentes encontram-se definidos no Projeto Básico.

 

6. CLÁUSULA SEXTA – GARANTIA DE EXECUÇÃO